ē incōpossibilis alicui contingēti falso. Et
eadē oīo in sensu diuisiōnē vera eidē falso
contingēti non est incōpossibilis. Et tunc
ex p̄positione vera in sensu cōpositionis:
cum isto contingēti falso: sequit̄ incon-
ueniēs ppter incōpossibilitatē inter ea:
qđ tamē falsum non sequit̄ cū oīo ve-
ra i sensu diuisiōnē. Unde forte fallacia com-
positionis non accidit ppter illationem il-
lius falsi. Sed un̄ ita incōpossibilitas ē
causa illius falsi. Intelligentum est q̄ ea
dem cōpositio que vt est fallens dicitur
fallacia compositionis: que vt est soluens
dicitur sensus compositionis. Et simili-
ter est de diuisione.

Questio vigesimasexta.

Meritū circa mo-

dos cōpo-
sitionis t̄ diuisiōnē. Et p̄-
mo circa p̄mū modū vtrū
hec oratio: Sedētē ambu-
lare est possiblē: sub diuer-
sis platiōnib⁹: possit diuersa significare?
Uide q̄ non: nā oīo diuersitas orōnis: v̄l
puenit ex diuersitate significati: v̄l ex diuer-
sitate modori significati. Sz māla diuer-
sime platiō h̄nt eosdē modos significā-
dt z eadē significata: ḡ r̄c. Maior p̄z. Nāz
diuersitas in significādo: resultat ex diuer-
sitate i intelligēdo. Sz diuersitas i intelligē-
do vel puenit ex diuersitate significati vel
modo z significati: ḡ r̄c. C̄ Itē q̄ sensus
compositionis non sit ibi possiblē p̄batio-
nam sedēs: cūz sit p̄sentis t̄pis significat il-
lū qui sedēs ē. Sz ly ambulare: p̄ amplia-
ri p̄ modū possibilatatis: significat iḡt q̄
iste q̄nū est sedēs posset in futuro ambu-
lare: z iste ē sensus diuisiōnē: ḡ r̄c. C̄ Itē
q̄ sensus diuisiōnē non sit ibi possiblē p̄-
batio. Nā termin⁹ p̄cre⁹ aut supponit for-
mā tñ: z tūc est oratio falsa q̄liter cūq̄ con-
structibilia diuidant. Si supponat tñ sub
iectū: tūc hic n̄ est fallacia figure dictionis:
Quicq̄ heri vidisti hodie vides: alib⁹ he-
ri vidisti: ḡ r̄c. Oportet iḡt dicē q̄ suppo-
nār formā vt subiectū p̄cēnit. Sed tūc ad
gūc sequit̄ idē: q̄ tūc denotat potētia ēē in
sedēte vt concernit subiectū. Sz sicut yna
forma non p̄t ē alia sic nec subiectū sub ta-
li forma ē i potētia ad formam oppositaz.
C̄ Ad oppo-

ca. 2. Ad oppositum est **Ax.** in primo huius.
Ad quoniam **Ad questionem dicendum** q̄ materialia illius orationis: Possibile est sedente ambulare sum in potentia ut significet diuersa sub diversis platiobus: vi oñdit **Ax.** in secundo huius: p̄ simile in dictione plata sub gratia et reatu et acuto. Nam si ipa dictio est in potentia ut pertinet intellectu simplici sub accentu gratia: et aliud perceptu sub accentu acuto. Sic materialia illius sedentes et ceteri sunt in potentia ut diuersas sententias sub diversis modis p̄ferendi significet vel representet. Et ista situatio p̄t: nam sicut accentus est qdam modus significandi attributus dictio nis p̄ quem vnu intellectu simplici ab alio distinguuntur. Sic modus p̄ferendi est quidam modus significandi p̄ quem nos distinguimus vnu intellectu ab alio. Unde sicut accentus variat potestatem dictionis: sic modus p̄ferendi variat potestatem orationis. Unde qd dicit q̄ orationi noñ attributus modus significandi: nisi qz attributus p̄ibus ei. Hoc habet intelligi de modis significandi grammaticalibus q̄ sunt principia constructi vna dictione cum alia: sed tñ modi significandi logicales p̄ orationi attributus. Sed contra modus p̄ferendi q̄ est modus significandi orationis ex parte nostra est: nam q̄ pertinet auxilia sic vel sic p̄ferant hoc est ex parte nostra. Si ergo constructibilita sub diversis modis p̄ferendi diuersa significaret: seque retur q̄ multiplicitas eorum ex parte nostra acciperet. Et talè diuersitate orationis increpat **Ax.** et ceteri. Dicendum q̄ diuersitas modi p̄ferendi est ex parte nostra. Sed q̄ oratione plata hoc significet: et sub alio modo proferere significet aliud: hoc noñ est ex parte nostra. Unde **Ax.** noñ crepat multiplicitate ex parte nostra: dummodo oratio habeat in se multiplicitate: qd enim pendere p̄ferat sub accentu gratia vel acuto ex parte nostra est. Sz q̄ dictio plata sub gratia accentu significet vnu et sub alio significet aliud: hoc ex parte nostra noñ est: sed ex parte dictioris. Sed vltius oñ videre q̄ modus p̄ferendi facit sensum cōpositum et diuisum. Et dicendum est q̄ continua prolatione eius q̄ est sedente: cum hoc qd est ambulare causat sensum cōpositum. Iste autem modus proferendi possibilis est in oratione: nam sicut modi significandi grā-

maticales ad inuicem dependentes terminantur et q̄ nata sunt coniungi coniunguntur. Iste autem sensus accidit actioni p̄ter aliquam violētā: ideo iste sensus magis appropriat orationi. Sensus autem divisionis accidit ex divisione continua platione earundē partium. Et qz que nata sunt coniungi ad inuicem separantur: id iste sensus minus appropriat orationi: unde accidit ei cu quadam violētā. In primo sensu ex continua platione eius qd est sedente cu ambulare intelligimus extrema referri ad idem. unde finis quodam de hoc iusto: sedentem ambulare: ponit possibilis modus finis alios: modus possibilis dicitur dispositione circa ista extrema. Sz sive sic sive sic semper ista extrema in sensu cōpositonis ad idem habent referri. Sed in sensu divisionis ex divisione continua platione istarum dictiorum potest ly sedens accipi p̄ uno tempore: et ly ambulare p̄ alio: unde in sensu divisionis non dicitur dispositiones circa ista extrema p̄ eodem tempore: sed permittitur q̄ p̄ diuersis ipsis accipiat. Ad rationes. Ad primam dicendum q̄ si maior intelligit solū de modis significandi grammaticalibz: q̄ sunt principia constructi vna dictione cu alia: tunc falsa est maior. Sed si intelligit q̄ omnes diuersitas in oratione: vel puenit ex diuersitate significandi vel modorum significandi logicalium tunc vera est et minor falsa: Nam modus p̄ferendi est quidam modus significandi logicalis per quem unus intellectus ab alio distinguuntur. Ad secundam: cum dicitur: q̄ sedens significat illum qui nunc est sedens et ly ambulare ampliat p̄ modum possibilis. Dico q̄ in sensu cōposito ad idem temporis ad quodam ampliat ly ambulare ad illud ampliat ly sedentem. Unde a parte de ly sedente: est possibilis ut amplietur. Nam Priscianus dicit q̄ principijs presentis temporis insunt tempora quae ad modum infinitiuntur. Unde cum dicit: Sunt legens: est legens: erit legens: ly legens accipiat p̄ tempore prius: sed non pro tempore quod est presens: sed pro eo quod erit vel fuit presens. Ad vltimum dicendum q̄ terminus concretus supponit formam ut concernit subiectum. Sed hoc dupliciter coniungit. Aut puit cum forma coniungitur: aut puit in se et et absolute consideratur. Primo modo supponit in sensu

Ad arta
pn^lia

cōposito. Scđo mō in sensu diuisio. Et cūz dicif vltērū q; in sedēte denotat potētia ad ambulādū: supposito q; h̄ sit verū. Di- cendū q; i sensu diuiso supponit subm rō- ne forme cui inest sessio. Et iō sufficit solū subm eē pñs ambulādū q; termiat potētia. Exemplu huius est mā p̄ vi est in potētia ad formā: s; nō est in potētia ad formā nisi vi est sub p̄uanōe. Et iō mā p̄uata est in po- tētia p accīs. Et qd est sic i potētia vt solū cōcomitās: nō oꝝ esse pñs actui terminati potētia: sic est in p̄posito: q; forma sessio nis solū est in potētia ad ambulādū p ac- cīdēs: iō nō oꝝ q; sit pñs cū subm p̄unctū est cū ambulatione.

Questio vicesimaseptima.

Meritur vtrū

hec ppō: Sedentē ambula re est pole: sit vera in sensu diuisio. Vldef q; non. Nam pole sub quoq; mō pferat dicit polem vniōne eius qd est se- dēte cū abulare. Sz tūc arguif sic: illa ppō est falsa q; significat polem vniōne eoz q; adinuice cōponi nō pñt: sed hec est talis: g; zc. CItem in sedente denotat esse potētia ad ambulādū: sed cuius est potētia: eius est et actus. Nā actus et termin⁹ p se potētia significat: g; p p̄positionē in sensu diuiso q; sedēs sub forma sessionis possit esse cōiunctū cū ambulatione qd est impole. CItem ppō vera de possibili h̄ aliquā veram de inesse: nā pole est quo posito inesse nō ac- cīdit impole: sed ppō de inesse rñdens isti de possibili est hec: sedens ambulat: q; sim- pliciter falsa est: g; zc. Agbusdā dicit q; hec sedentē ambulare ē possiblē: debet sic po- ni inesse. Sedens pñs ambulat. Scđm in alios sic debet ponī in esse hō vel aial am- bulat. Rō pñm̄ est hec: nā ex discōtinua p- latiōe istarū partū. sedentē abulare: pmit- titur q; y sedēs possit accipi, p vno tpe et ly ambulare, p alio: et hoc virtute modi po- tētiae: ppter ea sic debet ponī inesse: Sedens pñs abulat. Rō scđi est potētia respectu il- lius respectu cuius est solū p accīs nō cor- rñdet actus. Unde ppō debet ponī inesse rōne subiecti sessionis: vt hō ambulat vel aial. Sz p̄tra h̄ arguo sic: Diversis ppo

nitionibus de poli corrñdet diuerte pposi- tiones de iesse: sed iste due ppositiones sūt diuerte ppoes de poli: sedentē pñs pole est abulare: et sedentē pole est abulare. Sz p̄me de possibili corrñdet hec de inesse. Sedens pñs abulat: g; scđe de poli corrñdet hec sedēs abulat. CItem iste sunt diuer- se de possibili. Aial abulare est pole: et se- dentē abulare est pole. Sz p̄me de possibi- li corrñdet hec de inesse: aial abulat: g; isti sedentē abulare est pole: corrñdet alia de inesse. CAd oppositū hec ppō: Possibile est sedentē ambulare: sequit ex veris: g; est vera. Sequit em ex istis: pole est sorte irē sortes est sedens: ergo tc.

Questio vicesimaoctava.

Artaboc

querit virum fit vera in sensu cōpositio- nis? Et q; sic videt. Ilā ly se- dentē pōt cōpari ad diuer- sa tpa p notā potētē: et p cō- sequēs pōt esse sensus in ppōne sedentem pñs pole est ambulare. CItem p̄tinua pla- tio eius qd est sedentē cū ly ambulare: nō facit q; sedentē et ambulare accipiant p eo dī tpe: nā sic dicto: Ilā q; fuit est: pōt ly ho- mo accipi, p pñt: et ly fuit p ppterito: nō ob- stante q; sub p̄tinua platōe pferat: g; eadē rōne in p̄posito. COppositiū vult. Az. CPropter pñm̄ questionē intelligendū est q; potētia dicif multis modis. Et in q- busdā est multiplicitas equocationis: et in qbusdā est multiplicitas analogie p Az. in pñcipio. 9. meta. Aliq; em dicunt potē- tialia nō q; habeāt aliqd pñcipiū transmu- tatiōis. Et sic reputur potētia in geometria et in logica. Linea em q; est radix alicuius qdrait dicif potētia iphus: sicut in nume- ris dicimus q; ternariū est potētia noue- narij: ista autē potētia nō dicif ppter aliqd pñcipiū transmutatiōis: sed ppter aliquā similitudinē. Sicut mā est potētia actus quia trāsmutat ad actū: sic nūerū dicif po^a alte- ri^b q; ex ductu eius in seipm resultat alter^b. Similiter est in logica: possibile em et im- possible nō dicimus in logicalib^a ppter aliquod pñcipiū transmutationis: sed solum propter ordinez ad verum et ad fal- sum. Sicut enim ens non solum significat

ens extra anima: sed verum circa compositione intellectus. Sic potentia cum dicat ordinem transseritur ad compositionem et divisionem in propositionibus. Unde illa propositio possibilis que potest esse vera; et illa impossibilis que non potest esse vera. Sed hoc non est propter aliquam potentiam actuam vel passiuam; sed solum propter convenientiam et repugnantiam terminorum. Potentia autem in naturalibus accipitur prout est principium transmutationis que sim analogiam dividitur. Hoc supposito: dicendum quod propositio potest esse vera in sensu divisionis: sedentem ambulare est possibile. Nam propositio significat quod unio predicati ad subiectum est possibile. Sed hoc potest esse dupliciter. Uel pro eodem tempore et sic est composita et falsa. Uel pro diversis temporibus: et sic est diuisa et vera. Unde illud quod est subiectum divisionis in uno ipso: potest esse subiectum ambulationis in alio tempore. Et quod potentia equoce accipit in logicalibus et naturalibus: ideo logicus dicit multas propositiones esse veras quas in diceret naturalis esse impossibilis. Unde concedit istam propositionem: Falsum potest esse verum: in altero sensu. Et etiam istam: Locus potest esse videns. Ad primum argumentum cui dicit quod posse subiectum modo preferat recte. dico quod vero est. Sed hoc potest esse dupliciter. Uel pro eodem ipso: et sic propositio falsa est. Uel propter ibus diversis: et sic vera est ratione subiecti. Ad aliud cui dicit quod in sedente denotatur esse potentia recte. Dico quod propositio non significat quod compositione extrema est possibilis. Unde propositio non significat quod in sedente: ut in subiecto sit potentia ut subiectum ad predicatum. Ueritatem hoc posito. Dicendum est ad rationem ultrius: cui dicit: eius est actus cuius est potentia. Dico quod cuius est potentia ut subiectum et se eius erit actus. Uetus in est potentia ut subiectum praeconsens: non est quod eius sit actus; nec per se nec per accidens. Nam priuatio et forma opposita sunt in potentia per accidens ad formam quod est terminus motus: et tamen nec priuatio nec forma opposita manet sub actu. Et hoc quia non est alia potentia earum quam potentia ipsius materie. Ueritatem propter intellectum illius propositionis est sciendum quod siquid se habet ad potentiam sic se

habet ad actum. Et si per accidens se habet ad potentiam: per accidens se habet ad actum. Et intelligendum quod aliquid potest per accidens accidere illi quod potest est in potentia ad actum, vel illi ad quod est in potentia. Exempli primi: nam materie accidit priuatio et forma opposita. Exempli secundi: nam forme humanae ad quam materia hominis est in potentia: accedit esse album vel muscumi quod est in potentia primo modo. non oportet quod sit sub actu: nec per accidentem nec per se. Sed quod est in potentia secundo modo potest esse in actu licet per accidens. Ad ultimum dicendum quod hec proposicio: Sedentem ambulare est possibile: debet sic ponи inesse: sedens in a. ambulat in b. Et sic homo ambulat: posito quod homo sit proprium subiectum sessionis. Si enim pro positioni de possibili corraspondeat aliqua de inesse ratione subiecti per accidentem: tunc sic debet ponи inesse: Sedens in a. et cetera. Si autem propositioni de possibili solum corraspondeat propositio de inesse ratione subiecti per se: sic debet ponи inesse: Homo ambulat. Ad rationes in oppositus cuius dicitur quod sunt diverse de possibili recte. Ad ar^{te} Dicendum quod iste due propositiones: Se p^{ro}p^{ri}a dicentem prius possibile recte. prout accipiuntur in sensu divisionis non differunt. Ad altam eodem modo dicendum est. Ad secundum questionem dicendum quod hec est quoniam falsa in sensu compositionis: sedentem ambulare recte. Nam ex continua prolatione eius quod est sedentem ambulare: significatur quod unio istorum extremonum est possibilis pro eodem tempore. Ad primum argumentum cum dicitur quod ly sedentem ampliatur per notam potentie: dicendum quod hoc posito propositio falsa est: nam quod cunctus tempus ampliatur ly sedentem ad idem tempus in sensu compositionis ampliatur ly ambulare. Unde in sensu compositionis propositio significat quod compositione istorum extremonum pro eodem tempore possibilis est. Ad aliud dico quod sic dicit: Homo qui sunt est: hoc sub continua prolatione. Uel homo accipitur pro preterito vel pro presenti sub ratione preteriti: vnde rano accipit falsum.

Questio vicesimana.

Meritur

circa istū
paralogis.

mū: Quinq; sūt duo et tria:
q; t querit virū hec dictio et:
possit copulare inter terminos vel ppositiones: Et q;
inter terminos vī: Nā p; Pascianū, quin-
ctio copulat iter partes oīonis: sed oīones
nō sunt ptes rōnis, ergo rē. CItem cōiunctio
cōstruit cū illis inter que copulat: sed
p̄structio sit rōne modo significandi: cuī
ergo oīones nō h̄ant modos significandi:
hec punctio r̄: inter oīones non copulat.
CAd oppo. s̄m Pasci. Heu idem homo:
ab: hodie: cōcedit: lapsus, hec sunt omnes
ptes oīonis p̄ter cōiunctionē: que si appo-
neret exigeret aliam oīonem: hoc nō esset
nisi inter oīones copularet. CItem copu-
latio videtur esse inter similia: s; sic dictio:
Quinq; sunt duo et tria: oīo precedit cōiunc-
tionē, ergo alia oīonez exigit sibi quungi.

Questio trigesima.

Meritur vtrū

q; hec dictio et opetur poten-
tialē multiplicitatē: Uli-
detur q; non. Nam multi-
plicitas dictionis eiusdem
s̄m materiam et formam non manet multi-
plicitas potentialis: nam ad potentialē
multiplicitatem requiritur diuersitas for-
me: sed hec dictio r̄: manet eadem s̄m ma-
teriam et formam ergo rē. CAd oppositū
dissoluit compositionem et diuisiōnem: er-
go rē. CAd p̄mam qōnem dicendum q;
cōiunctio vel copulatio per se copulat iter
terminos: per accidentis autem terminos
inter ppositiones. Et huius ratio est: nāz
cum cōiunctio sit pars orationis habet
modos significandi s̄m, q; cum alijs par-
tibus orationis construi potest: sed nō cō-
struitur nisi cum illis, inter que copulat:
oponeat igitur ista habere modos significa-
di sibi ppositionabiles qui sint p̄ncipii cō-
structionis: ergo non copulat inter oratio-
nes. Sed tamē quia terminos inter quos
copulat accidit partes vnius orationis esse
vel diuersaz: ideo dicit copulare inter ter-
minos vel inter oīones. Magis tñ p̄prie-

potest dici q; p̄iūctio possit copulare iter
terminos vnius oīonis vī: iter termino dī-
uersaz oīonū. CAd p̄mū argumētū in op-
positum: cum dicitur: Heu: idez homo rē,
sunt omnes partes oīonis p̄ter cōiunctio-
nem: que si apponat exigit aliam oīonem
sibi adiūgi. Dicendum q; cōiunctio appo-
lita per accidentē sit copulatio inter oīones
quia per se sit copulatio inter partes diuer-
saz oīonū. CAd scdm cum dicitur q; co-
pulatio vult esse inter similia: vez ē de co-
pulatis per se: cuiusmodi sunt dictiones.
Uel potest dici q; in hanc oratōe: Quinq;
sūt duo et tria: copulatio soluz copulat vna
partē p̄dicē alteri. Et tunc est sensus com-
positus et copulat simile simili. Uel potest
sic p̄ferri. Quinq; duo sunt et tria. Et tunc
copulat oīonē precedentem, orationē sub-
sequuntur: et sic est sensus diuīsōis et significat
q; quinq; sunt duo et quinq; sunt tria diuī-
sim. Et tunc copulat simile simili: quia ora-
tionē orationi. CAd questionē aliam dicē-
dum q; distinctio soluens hunc paralogis-
mum. Quinq; sunt duo et tria: opatur po-
tentiale multiplicitatē: nam puenit ex hoc
q; eadem mālia diuersimo de plāta diuer-
sa significant huic distinctioni accidit q; h
dictio et copulat inter terminos vel inter
ppositiones. Unde et ex distinctione in se cō-
siderata: operatur potētiale multiplicitatē
lī nō p̄mo opere p̄tentialē multiplicitatē.
Et hoc probant rationes. Qd. xxxi.

Meritur vtrū iste

paralogis

mus: quinq; sunt duo et tria

q; sit verus in sensu composi-
tionis: Et q; sic videt. Nāz

duo et tria sunt aliḡs mīer.

Aut q; gnari⁹ aut malo⁹ aut minor⁹ numer⁹

s; nō maior nec minor: q; rē. CItē qlibet

nūer⁹ addit⁹ alteri p̄stituit nūle p̄ternari⁹ q;

addit⁹ binario p̄stituit aliquē nūle: z; non

aliū q; gnari⁹. CItē iste paralogism⁹ ē palo-
gism⁹ diuīsōis. q; ē ver⁹ in sensu coponiſis:

Nā vī fallit diuīsōis soluit cōpō.. CItē du-
plex ē totū: vīle et itegrale. Tūi vīle de suis

p̄ib⁹ diuīsaz p̄dicat: s; totū itegrale nō nū
cōiunctum hec q; ē vā. Duo et tria sūt gnq; et p̄

seqns hec p̄uerſione: Quinq; sunt duo .5. me⁹.
et tria. CAd oppo. ē Ap. de q̄litate: q̄libz T.c.29.

res h̄z eēsemel et nō bis; vñ cōcludit q̄ sex est semel sex et nō bis tria; ḡ eadē rōne; quāq̄ est semel gn̄q̄ et nō duo et tria. C̄ Ite sic dico; qnq̄ sunt duo et tria; p̄ma ps̄ p̄dicati de subo nō p̄dicat; s̄lī nec scda; ḡ r̄c. C̄ Ite p̄ Ap. in. 5. meta. ps̄ nō p̄dicat de toto nisi cōcretive; sed duo et tria sunt p̄tes gnarij ḡ r̄c. C̄ Ad q̄nē dicēdū q̄ eſſa ſormaliter loquēdo. nā gnariuſ fm̄ ſe eſt vñū; q̄ fm̄ ſe eſt ens. Et vñūqdq̄ ſicut eſt ens ſic eſt vñū; h̄z q̄n aliqd eſt fm̄ ſe vñū; t̄ ex plurib⁹ pub⁹ compoſit⁹ regritit aliud vñiens iſtas p̄tes; ſed gnariuſ cōponit ex multis vñitatib⁹ q̄ fm̄ ſe ſunt diſtincte; ḡ regriſ aliqd vñies iſtas vñitatis; illō aut̄ vñies nō p̄ot eē aliq̄ vñitas; q̄r̄ ex iſta vñitate et alijs cōſtitueſ gnariuſ. et tūc remanet q̄ſtio qđ vñit iſtas vñitatis ḡ oꝝ q̄ illō vñies ſit aliqd ab vñitatib⁹ t̄ h̄z forma ipſius gnarij. Sicut em̄ ex elemētis cōponit mixtu; t̄ in mixtu eſt aliqd qđ nō eſt elemētu; ſic in q̄nario eſt aliqd qđ nō eſt vñitas numeraliſ; nec ex vñitatib⁹ cōpoſitu; t̄ hoc eſt forma eius. Cum ergo mā nō p̄diceſ de cōpoſito ex mā et forma; t̄ gnariuſ eſt quoddā cōpoſitu ex vñitatib⁹ et ſua forma; t̄ duo et tria ſunt mālia ipius gnarij; hec erit ſalſa ſormaliter loquēdo; qnq̄ ſunt duo et tria. Un̄ ſicut hec eſt ſalſa; hō eſt carnes et oſſa. ſic hec eſt ſalſa; qnq̄ ſunt duo et tria. C̄ Item p̄bs in. 7. meta. dīc q̄ diē domū eē lapides et ligna; dicū domū eſſe i poꝝ domū; nā lapides et ligna ſunt mā domus. Q̄ uī ḡ dicit qnq̄ eſſe duo et tria ſolū dicit gnariuſ eſſe gna rui in potētia. Maꝝ duo et tria ſunt mā gnarij. Unde ſi hec ſit vera aliq̄ modo; Quin q̄ ſunt duo et tria; hoc erit ſolū mālī loq̄nido; ſormaliter em̄ p̄po ſalſa eſt. C̄ Ad primum argumētu; cū dicit q̄ duo et tria ſunt alijs numeri. Dico q̄ duo et tria poſſunt du pliciter cōſiderari. Aut̄ put ſunt in potētia ad vñteriore formā. Aut̄ put diſtinguitur p̄ ſuas formas. Primo mō ſunt alijs nūerū ſuas in potētia. Scđo mō ſunt duo numeri ſpē diſtincti. C̄ Ad aliud dicendū q̄ qlibet nūerus addit⁹ alteri cōſtituit nūerū mālī ſz ad formā nūeri regriſ for⁹ vñies q̄ nō ha bef ſic dicēdo; qnq̄ ſunt duo et tria. C̄ Ad tertiu dico; q̄ hec eſt ſalſa de virtute ſermo niſ in ſenſu cōpoſitioviſ; qnq̄ ſunt duo et